

Stjerne kiosken ApS
Skelagervej 7, st.1, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 14 64 72 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Steffen Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stjerne kiosken ApS Skelagervej 7, st.1 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 14 64 72 36
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Mikkelsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Stjerne Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive kioskvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.497.683 mod 887.276 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 648.005 mod 74.806 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er sikret af hovedanpartshaveren, som stiller de nødvendige midler til rådighed. Hovedanpartshaveren har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet og har bekræftet at træde tilbage for øvrige kreditorer med ethvert nuværende og fremtidigt tilgodehavende og krav. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til 31.12.2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.497.683	887.276
2 Personaleomkostninger	-686.744	-671.258
Resultat før finansielle poster	810.939	216.018
3 Øvrige finansielle omkostninger	-162.934	-141.212
Resultat før skat	648.005	74.806
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	648.005	74.806
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	648.005	74.806
Disponeret i alt	648.005	74.806

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	127.380	127.380
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>127.380</u>	<u>127.380</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>127.380</u>	<u>127.380</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	420.316	350.019
Varebeholdninger i alt	<u>420.316</u>	<u>350.019</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	503.669	293.220
Andre tilgodehavender	7.482	45.617
Tilgodehavender i alt	<u>511.151</u>	<u>338.837</u>
Likvide beholdninger	868.984	637.621
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.800.451</u>	<u>1.326.477</u>
Aktiver i alt	<u>1.927.831</u>	<u>1.453.857</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-1.946.634	-2.594.639
Egenkapital i alt	-1.746.634	-2.394.639
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.334	33.334
Anden gæld	42.473	42.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.807</u>	<u>75.334</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	590.885	617.641
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.024.447	988.447
Anden gæld	2.003.326	2.167.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.618.658</u>	<u>3.773.162</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.674.465</u>	<u>3.848.496</u>
Passiver i alt	<u>1.927.831</u>	<u>1.453.857</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	-2.669.445	-2.469.445
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>74.806</u>	<u>74.806</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	-2.594.639	-2.394.639
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>648.005</u>	<u>648.005</u>
	<u>200.000</u>	<u>-1.946.634</u>	<u>-1.746.634</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets fortsatte drift er sikret af hovedanpartshaveren, som stiller de nødvendige midler til rådighed. Hovedanparshaveren har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet og har bekræftet at træde tilbage for øvrige kreditorer med ethvert nuværende og fremtidigt tilgodehavende og krav. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til 31.12.2022.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	677.518	661.836
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.226</u>	<u>9.422</u>
	<u>686.744</u>	<u>671.258</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>162.934</u>	<u>141.212</u>
	<u>162.934</u>	<u>141.212</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvide beholdninger udgør 300 t.kr. sikringskonti.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor Stjerne Holding ApS.

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke opført udskudt skatteaktiv på 378 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stjerne Holding ApS, CVR-nr. 14 64 72 87, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
